

EDENORTE DOMINICANA, S.A.

03 de Abril de 2017

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: COMPARACION DE PRECIOS EDN-CP-07-2017

Rubro: Artículos del Hogar

DESCRIPCION:

ADQUISICIÓN ARTÍCULOS DEL HOGAR PARA EDENORTE DOMINICANA, PRIMERA CONVOCATORIA.

DESCRIPCION	CANTIDAD	UM	PRECIO REF. UNT. C/ITBIS	PRECIO REF. TOTAL C/ITBIS	SOLPED
CAFETERA ELÉCTRICA	22	UNIDAD	3,054.33	RD\$67,195.26	20001479
MICROONDA	22	UNIDAD	8,860.54	RD\$194,931.88	20001479
NEVERA EJECUTIVA	3	UNIDAD	7,000.00	RD\$21,000.00	20001479
SILLA PLÁSTICA PLEGABLE	100	UNIDAD	1,800.00	RD\$180,000.00	20001479
MESA PLÁSTICA	27	UNIDAD	5,000.00	RD\$135,000.00	20001479
BEBEDERO	80	UNIDAD	8,701.32	RD\$696,105.60	80040365-20001493
ABANICO DE PARED	30	UNIDAD	2,481.46	RD\$74,443.80	80040365
ABANICO DE TECHO	30	UNIDAD	3,330.82	RD\$99,924.60	80040365
				RD\$1,468,601.14	

PRESUPUESTO: UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS UN PESO DOMINICANO CON 14/100 (RD\$ 1, 468,601.14) impuestos incluidos.



Alejandro Toribio
Gerente de Compras

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones